EXTRATO DO CONTRATO – Nº 174/2020 – DISPENSA Nº 98/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: PANIFICIO GAROTO LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de aquisição de Coffee Break a ser servido em cursos, palestras e assembleias, conforme necessidade do CONSAMU, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 11 de novembro de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Leocir Pinheiro
Lucivani Agostini